
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Деминская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

От 19.09.2023                                                                                        № 01-10/290             

 

461789, Оренбургская обл., Пономаревский р-он, пос. Река Дема,  

ул. Полевая, д. 2. 

 

О работе школьного спортивного клуба 

      
В целях активизации физкультурно-спортивной работы в МАОУ 

«Деминская СОШ», развития детско-юношеского спорта и приобщения, 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  

- положение о структурном подразделении «Школьный спортивный 

клуб» (приложение 1); 

- положение о совете школьного спортивного клуба (приложение 2); 

- должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба 

(приложение 3). 

2. Утвердить календарный план спортивно – массовых мероприятий 

МАОУ «Деминская СОШ» на 2023 – 2024 учебный год (приложение № 4). 

3. Календарь физкультурно-оздоровительных, спортивно-массовых 

мероприятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год 

(приложение № 5). 

4. График работы спортивных секций спортивного клуба. 

5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами 

района в течение учебного года. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                            В.П. Скворцова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-12-17T09:18:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕМИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




